
２ 

令和７年３月吉日 

大阪市 SA連絡協議会 会員の皆様へ 

 

令和７年度総会（創立３５周年記念大会兼ねて）のご案内 

 

大阪市 SA連絡協議会 

会長松木健一 

TEL080-2414-8738 

FAX06-6794-5172 

 

拝啓 

 会員の皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は SA活動にご協力頂き厚くお礼申し上げます。 

 さて令和７年度総会を５月２９日（木）午後１時３０分より、 

東成区民センター小ホールにて行います。 

 尚、本年は平成２年当会を諸先輩方が創立して３５周年に当たり

ます。 

会員の皆様に是非ともご参加頂き佳節をお祝いしたいと思います。 

定例総会終了後に２部として 35 年の歩みを振り返る時間を共有し

新たな１年に前進したいと思います。 

また、アトラクションとしてハーモニカ演奏、歌体操演技、手つく

りおもちゃクラブの作品紹介、マジック、簡単なニュースポーツ等

企画しています。 

皆様方お誘い合わせの上ご臨席の程お願いいたします。 

受付開始は午後１時です。尚、終了は午後４時頃を予定しています。 

敬具 

 
 

 

会場：東成 
区民センター 

千日前線 
今里 


